
ü
ORDEN DE COMPRA

301

lunes, 12 de abtil de 202'l

SEÑORES

DIRECCION

R.U,T

CIUDAD

COMERCIAL PAPELAPIZ SPA

BLANCO ENCALADA O

76328244-9
CASTRO

Fono N/T Fax N/T

SOLICITADO

FINALIDAD

PGM CHILE CRECE CONTIGO Autorizado

adquisic¡on de materiales de otic¡na para equipar sala de estimulac¡on del prog.ama chile crece cont¡go

PLAZO ENTREGA 0 D¡as

LOCAL PROVEEDOR

4

CODIGO CANTIDAD UNIOAD ESPECIFICACIONES P UNITARIO TOTAL

30

20

20

't5

'15

10

20

20

5

u

U

u

u

u

u

u

LAPIZ GRAFITO

SOBRES GOMA EVA

PLIEGO PAPEL KRAFT

SOBRE PAPEL CORRUGADO

CAJA ÍEMPERA 12 COLORES

PLIEGO PAPEL CREPE

CAJA LAPICES DE COLORES

BLOCK MEDIANOS

CINTA EMBALA"JE

SOLICITAOO POR CHILE CRECE CONTIGO

DESTINO: SALA DE ESTIMULACION PROGRAMA CHILE
CONTIGO

1 .252,

7.560

16 640

3.360

17.520

21.300

3.280

25.040

25.U0

6.260

DESC.
NETO
IVA
TCI¡IAL

126. 000
23.940

1{9. 940

CONOICIONES GENERALES

1.- La Factura deberá ser env¡ada en tr¡plicado acompañada de esta orden de compra or¡ginal

)-Esta O.den de Compra, sólo será vál¡da, con los produclos y valores antes mencionados.

COD,PRESUPUESTARIO

11

A0a o
0

f l ,1{fs

FrADr 2020

0
IR

A0lfll{l! IRACrü A
I l, A ll 5 00Rit ME Mancilla ISICION Lobos o

1 R É.

I MUNICIPALIDAD DE CASTRO
RUT:69230400-4
DIRECCIÓN: BLANCO 273

FONO: 632461 F4Xr632461

PUESTO EN:

N,PEDIDO:

252,

832,

168,

1.168,

1 .420,

328.

1.252,

1.252,

DESCRIPCION MONTO DE LA COMPRA

149.940

\

S


