



## ORDEN DE COMPRA

I. MUNICIPALIDAD DE CASTRO  
RUT: 69230400-4  
DIRECCIÓN: BLANCO 273  
FONO: 632461 FAX: 632461

301

Lunes, 12 de abril de 2021

SEÑORES	COMERCIAL PAPELAPIZ SPA		
DIRECCION	BLANCO ENCALADA 0		
R.U.T	76328244-9	Fono N/T	Fax N/T
CIUDAD	CASTRO		
SOLICITADO	PGM CHILE CRECE CONTIGO	Autorizado	
FINALIDAD	adquisicion de materiales de oficina para equipar sala de estimulacion del programa chile crece contigo		
PLAZO ENTREGA	0 Días		
PUESTO EN:	LOCAL PROVEEDOR		
N.PEDIDO :	4		

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	30	u	LAPIZ GRAFITO	252,	7.560
	20	u	SOBRES GOMA EVA	832,	16.640
	20	u	PLIEGO PAPEL KRAFT	168,	3.360
	15	u	SOBRE PAPEL CORRUGADO	1.168,	17.520
	15	u	CAJA TEMPERA 12 COLORES	1.420,	21.300
	10	u	PLIEGO PAPEL CREPE	328,	3.280
	20	u	CAJA LAPICES DE COLORES	1.252,	25.040
	20	u	BLOCK MEDIANOS	1.252,	25.040
	5	u	CINTA EMBALAJE SOLICITADO POR CHILE CRECE CONTIGO DESTINO: SALA DE ESTIMULACION PROGRAMA CHILE CONTIGO	1.252,	6.260

## CONDICIONES GENERALES

- 1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original  
2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC.	
NETO	126.000
IVA	23.940
TOTAL	149.940

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA
114051201400161 * ADQUISICIONES CASTRO	FIADI 2020	149.940